Excelentíssimo Senhor
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
Sr. Guto Issa

Eu, HIDERALDO ALVES VAZ, brasileiro, casado, caseiro, portador do RG

19.178.688-3, residente e domiciliado na Estrada Taipas de Pedra (Sítio San

Gragório) n266, Alto da Serra, São Roque/SP, neste ato representando a

ROMARIA DE SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, venho mui respeitosamente

REQUERER de Vossa Excelência o apoio da Prefeitura com a disponibilização de

Caminhão Pipa para que seja possível dar água aos cavalos durante o percurso

da Romaria que será iniciada no Bairro Alto da Serra, no dia 28/10/2023, por volta

das 9:00h, com destino a Pirapora do Bom Jesus e finalizada no dia 29/10/2023

saindo de Pirapora do Bom Jesus, com destino ao Alto da Serra, com chegada

prevista para   as 17h.

São Roque, 9 de outubro de 2023.

______________________________________

Representante: HIDERALDO ALVES VAZ

E-mail:cassiamarquesvazanacristina@gmail.com

Telefone: (11) 99599-4636

mailto:cassiamarquesvazanacristina@gmail.com